SKF
VKMC011

21-1
1 0 ₺

765,00 %18 ₺ 765,00

KRANK KEÇESİ ÖN MGN II 1.5 DCI 35X47X6 SKT
041114-V 1 0 ₺ 20,00 %18 ₺ 20,00

CORTECO CRT1201
0894 1 0 ₺ 25,00 %18 ₺ 25,00

TOPLAM 7 ₺ 990,73

Teklif Notu

TUTAR ₺ 990,73

%18 KDV ₺ 178,33

GENEL TOPLAM ₺ 1.169,06

YALNIZ: BIN YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr